
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 530/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

                                          z dnia 16 września 2020 r.

w sprawie ustanowienia odrębnej własności  lokali mieszkalnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2  ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 11 ust. 1 ustawy
z dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2020r.  poz.  65
z późn. zm.), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali  (Dz. U. z 2020r.
poz. 532 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  ustanowić  odrębną  własność dwóch  samodzielnych  lokali  mieszkalnych,
oznaczonych  nr  1  i  nr  2,  usytuowanych  w  budynku  położonym  w  Kaliszu  przy
ul. Skarszewskiej 3 na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 29 o powierzchni 0,5346 ha,
objętej  księgą  wieczystą  KZ1A/00055495/4,  zgodnie  z  aneksem  nr  1  do  inwentaryzacji
budynków z sierpnia 2020r. 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia  powierza  się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
i  Dyrektorowi  Domu Dziecka w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
                                                                          
                      

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


